
2012 年 11 月 6 日 

 

がんの子どもを守る会  

長野支部 代表幹事 

 鹿山 邦夫 

 

がんの子どもを守る会長野支部総会の開催について（ご案内） 

 

秋冷の候ながら各位におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は会の活動にご協力を賜りまことにありがとうございます。 

さて本年も残すところ 2か月弱となり、何かとせわしない時期ではありますが、下記のとおり本

支部の 2012 年度総会を開催致します。 

ご多用の折に恐縮ですが、ぜひご参会頂きたく通知申し上げます。 

 

記 

 

１．日時   ： 2012 年 11 月 17 日（土）午後 2時～4 時 

２．場所   ： 安曇野市社会福祉協議会 

豊科支所 ささえあいセンター にじ 第一会議室 

TEL 0263-72-3013 FAX 0263-72-5422 （安曇野市豊科 4030-4）  

別紙地図ご参照ください 

駐車場あります （駐車可能台数は当日の並行行事により増減します） 

３．議事等  ： ①2011 年度事業報告 

         ②2011 年決算 

         ③2012 年事業計画 

         ④2012 年予算 

         ⑤今後の予定（2013 年～） 

         ⑥幹事選任 

         ⑦本部 MSW 横川めぐみさん 講話 

         ⑧長野県こども病院血液腫瘍免疫科 病棟師長 赤堀明子さん 講話 

 

■ご不明の点は 090-1869-5588 （西垣）にお問い合わせください 

以上 


